dMaDEUS

AMADEUS IT HOLDING, S.A. (Amadeus o la Sociedad), de conformidad con lo previsto en el articulo
82 de la Ley del Mercado de Valores mediante el presente escrito comunica la siguiente

INFORMACION RELEVANTE

Informacion periddica de operaciones bajo el Programa de Recompra de acciones

Con referencia al hecho relevante de fecha 11 de diciembre de 2014 (nimero de registro 215212)
referido al Programa de Recompra de acciones propias y en virtud de los dispuesto en el articulo 4.4
del Reglamento (CE) N® 2273/2003, de la Comision, comunicamos que durante el periodo trans-
currido entre el 18 de abril de 2015 y el 24 de abril de 2015 (ambos inclusive), la Sociedad ha llevado
a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones al amparo del Programa de Recompra:

Fecha

20/04/15

21/04/15

22/04/15

23/04/15

24/04/15

En Madrid, a 27 de abril de 2015.

Valor

AMS/AC A

AMS/AC A

AMS/AC A

AMS/AC A

AMS/AC A

Amadeus IT Holding, S.A.

Amadeus IT Holding SA

Operacion  Numero de acciones Precio €
Compra 65.240 40,0309
Compra 64.061 40,9642
Compra 66.009 41,1749
Compra 65.564 40,9885
Compra 66.451 41,3279

Salvador de Madariaga 1
28027 Madrid T: +34 915 820 100

Spain

F: +34 915 820 188 amadeus.com



